Facta charta vindicione iiii nonis ianuari, anno xiiii regni 
Henricho rege.

Sig+num Ermemir. Sig+num Tedvira, qui ista charta vindicione 
fecimus et firmamus et firmare rogamus.

Sig+num Suniario. Sig+num Adala. Sig+num Guifre.
(ss) Bonefilius, levita, scripsid die et anno (ss) quod supra.

141

1045, gener, 8 
Venda. Bonfill i la seva esposa Aio venen a Aries i a la seva muller 

Preciosa una casa, terres i vinyes que tenen al comtat d’Osona, a 
la parròquia de Santa Maria de Tagamanent, pel preu d’1 sou i 1 
diner.

 A Pergamí original, en estat de conservació regular, amb una taca important 
que travesa la part superior del document per la banda esquerra; presen-
ta inicial descendent, 295 × 90 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 193,  
núm. 2833/22.

In nomine Domini. Ego [Bonefil]io et uxor mea Aio, femina, 
vinditores sumus vobis Aries et uxor sua Preciosa, emptores. Per 
hanc scriptura vindicionis nostre, vindimus vobis in una casa cum 
solo et sup[perposi]to, en in ipso curtal, cum ipsa pou, ipsa nostra 
ereditate sive et in duas petias de terra, in una sort de vinea qui 
est ad ipsa serra, ipsa nostra ereditate, et in ip[sa...] et in ipsa era, 
sicum cum ipsos arboribus qui infra sunt, ipsa nostra ereditate, 
tota ab integrum, qui mihi <advenit>, ad me Aio, per ienitore meo 
[...]. et est hec omnia in comitatum Ausona, in parrochia Sancta 
Maria Tagamanent, in loco vocitato Font Amargosa. [Et afrontat 
supra]dicta omnia francha: de oriente, in ipsa strata qui pergit ad 
ipso castel; de meridie in terra de Ato, ad ipsa Font Amargosa; 
de occiduo et de circii, in terra de Remon Trasuer. Quantum is-
tas afrontaciones includunt, sic vindimus vobis supradicta omnia 
francha nostra propria, tota ab integra, cum exiis et regresiis suis, 
a proprio, in propter precio solido i et diner i. Et est manifestum. 

324. Sic.
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Quem vero predicta hec omnia quod superius resonat, de nostro 
iuro in vestrum tradimus dominio et potestatem ad vestrum pro-
prium. Quod si nos vinditores aut ullusque omo qui contra ista 
carta vindicione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindi-
care, set325 componat aut componamus vobis supradicta omnia in 
duplo, cum omnem suam inmelioracionem, et inantea ista carta 
vindicione stabilis et firma permaneat, modo vel omnique tempore.

Facta ista carta vindiciones vi idus ianuarii, anno xiiii regni 
Henrici regis.

Sig+num Bonefilio. Sig+num Aio, femina, nos qui ista carta 
vindicione fecimus et testes firmare rogavimus.